

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Protipovodňové opatření města Brna – etapa VII a VIII

Objekt:

D_05 - Komunikace

Soupis:

D_05.01 - Architektonicko stavební řešení

KSO:

Místo: Nábřeží Svratky

CC-CZ:

Datum: 28. 9. 2020

Zadavatel:

Statutární město Brno

IČ:

449 92 785

DIČ:

CZ44992785

Uchazeč:

SPOLEČNOST PPO NÁBŘEŽÍ SVRATKY - BRNO

IČ:

0

DIČ:

0

Projektant:

A PLUS a.s.

IČ:

262 36 419

DIČ:

CZ26236419

Zpracovatel:

STAGA stavební agentura s.r.o.

IČ:

253 33 046

DIČ:

CZ25333046

Poznámka:

Pokud účastní zadávacího řízení odhalí nesrovnalosti či nedostatky v soupisu prací/výkazu výměr, zadavatel doporučuje, aby využil institutu žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace. Tím není dotčena odpovědnost zadavatele za správnost a úplnost zadávací dokumentace.

Cena bez DPH

6 136 782,11

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	6 136 782,11	21,00%	1 288 724,24
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

7 425 506,35

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Datum a podpis:

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Datum a podpis:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Protipovodňové opatření města Brna – etapa VII a VIII

Objekt: D_05 - Komunikace

Soupis: **D_05.01 - Architektonicko stavební řešení**

Místo: Nábřeží Svratky
Zadavatel: Statutární město Brno
Uchazeč: SPOLEČNOST PPO NÁBŘEŽÍ SVRATKY - BRNO

Datum: 28. 9. 2020
Projektant: A PLUS a.s.
Zpracovatel: STAGA stavební agentura s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	6 136 782,11
HSV - Práce a dodávky HSV	659 183,96
1 - Zemní práce	611 850,00
2 - Zakládání	44 268,00
4 - Vodorovné konstrukce	3 065,96
PSV - Práce a dodávky PSV	5 477 598,15
767 - Konstrukce zámečnické	5 477 598,15

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Protipovodňové opatření města Brna – etapa VII a VIII

Objekt:

D_05 - Komunikace

Soupis:

D_05.01 - Architektonicko stavební řešení

Místo: Nábřeží Svatky

Datum: 28. 9. 2020

Zadavatel: Statutární město Brno

Projektant: A PLUS a.s.

Uchazeč: SPOLEČNOST PPO NÁBŘEŽÍ SVRATKY - BRNO

Zpracovatel: STAGA stavební agentura s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

6 136 782,11

D HSV Práce a dodávky HSV **659 183,96**

D 1 Zemní práce **611 850,00**

1	K	132251255	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně	m3	750,000	326,20	244 650,00	CS ÚRS 2020 02
---	---	-----------	---	----	---------	--------	------------	----------------

PP Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3
Viz PD D05.1
VV Výkop pro základy a opěrné stěny (předpoklad obj)
VV 750,0
VV výkop_obj
VV Součet 750,000

	K	162351103	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	1 250,000	60,60	75 750,00	CS ÚRS 2020 02
--	---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------	----------------

PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhmulí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m
VV Viz PD D17
VV Zemní práce - přesun po stavbě (obj)
VV výkop_obj 750,000
VV zásyp_obj 500,000
VV Součet 1 250,000

3	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	750,000	9,70	7 275,00	CS ÚRS 2020 02
---	---	-----------	--	----	---------	------	----------	----------------

PP Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru
VV Viz PD D17
VV Zemní práce - skládka po stavbě (obj)
VV výkop_obj 750,000
VV Součet 750,000

4	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	750,000	48,50	36 375,00	CS ÚRS 2020 02
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

PP Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
VV Viz PD D17
VV Zemní práce - nakládání na stavbě (obj)
VV výkop_obj 750,000
VV Součet 750,000

	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	250,000	254,40	63 600,00	CS ÚRS 2020 02
--	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhmulí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m
VV Viz PD D17
VV Zemní práce - přesun na skládku (obj)
VV výkop_obj 750,000
VV -zásyp_obj -500,000
VV Součet 250,000

6	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	2 500,000	6,10	15 250,00	CS ÚRS 2020 02
---	---	-----------	--	----	-----------	------	-----------	----------------

PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhmulí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m
VV 250*10 'Přepočtené koeficientem množství 2 500,000

7	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkové) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	450,000	300,00	135 000,00	CS ÚRS 2020 02
---	---	-----------	---	---	---------	--------	------------	----------------

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04
VV 250*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 450,000

8	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	500,000	67,90	33 950,00	CS ÚRS 2020 02
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

PP Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách
VV Viz PD D05.1
VV Zásyp pro základy a opěrné stěny (předpoklad obj)
VV 500,0
VV zásyp_obj
VV Součet 500,000

D 2 Zakládání **44 268,00**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	271532213	Podsyp pod základové konstrukce se zhuštěním z hrubého kameniva frakce 8 až 16 mm	m3	28,000	1 581,00	44 268,00	CS ÚRS 2020 02
	PP		Podsyp pod základové konstrukce se zhuštěním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 8 - 16 mm					
	VV		Viz PD D05.1					
	VV		Podsyp (pl * v)					
	VV		SCHODIŠTĚ NA KAMENNOU ULICI					
	VV		70,0*0,4		28,000			
	VV		Součet		28,000			
D	4		Vodorovné konstrukce				3 065,96	
10	K	462511111	Zához prostoru z lomového kamene	m3	1,125	2 725,30	3 065,96	CS ÚRS 2020 02
	PP		Zához prostoru z lomového kamene					
	VV		Viz PD D05.1					
	VV		Vyplnění strouhy (pl * v)					
	VV		SCHODIŠTĚ NA KAMENNOU ULICI					
	VV		4,5*0,25		1,125			
	VV		Součet		1,125			
D	PSV		Práce a dodávky PSV				5 477 598,15	
D	767		Konstrukce zámečnické				5 477 598,15	
11	K	O.001	D+M značení nástupních a výstupních stupňů schodišťového ramene - fotoluminiscenční pásek vč. kotvení a příslušenství (dle PD)	kpl	44,000	484,50	21 318,00	
	PP		D+M značení nástupních a výstupních stupňů schodišťového ramene - fotoluminiscenční pásek vč. kotvení a příslušenství (dle PD)					
12	K	Z.001a	D+M zábradlí schodiště Bakalovo 2, dl. 8,925 m vč. kotvení, povrchové úpravy a příslušenství (dle PD)	kpl	1,000	37 729,80	37 729,80	
	PP		D+M zábradlí schodiště Bakalovo 2, dl. 8,925 m vč. kotvení, povrchové úpravy a příslušenství (dle PD)					
13	K	Z.001b	D+M zábradlí schodiště Bakalovo 1, dl. 9,075 m vč. kotvení, povrchové úpravy a příslušenství (dle PD)	kpl	1,000	38 153,80	38 153,80	
	PP		D+M zábradlí schodiště Bakalovo 1, dl. 9,075 m vč. kotvení, povrchové úpravy a příslušenství (dle PD)					
14	K	Z.002	D+M zábradlí schodiště na kamennou ulici výšky 1000 m, dl. cca 16,6 m vč. kotvení, povrchové úpravy a příslušenství (dle PD)	kpl	1,000	70 372,50	70 372,50	
	PP		D+M zábradlí schodiště na kamennou ulici výšky 1000 m, dl. cca 16,6 m vč. kotvení, povrchové úpravy a příslušenství (dle PD)					
15	K	Z.003	D+M zábradlí schodiště na kamennou ulici výšky 1000 m, dl. cca 19,3 m vč. kotvení, povrchové úpravy a příslušenství (dle PD)	kpl	1,000	81 818,60	81 818,60	
	PP		D+M zábradlí schodiště na kamennou ulici výšky 1000 m, dl. cca 19,3 m vč. kotvení, povrchové úpravy a příslušenství (dle PD)					
16	K	Z.011	D+M Z.011 zábradlí podél stezek či pěšin včetně kotvení, povrchové úpravy a příslušenství (dle PD)	m	281,500	3 452,10	971 766,15	
	PP		D+M Z.011 zábradlí podél stezek či pěšin včetně kotvení, povrchové úpravy a příslušenství (dle PD)					
17	K	Z.012	D+M Z.012 zábradlí podél stezek či pěšin včetně kotvení, povrchové úpravy a příslušenství (dle PD)	m	482,000	3 452,10	1 663 912,20	
	PP		D+M Z.012 zábradlí podél stezek či pěšin včetně kotvení, povrchové úpravy a příslušenství (dle PD)					
18	K	Z.013	D+M Z.013 zábradlí podél stezek či pěšin včetně kotvení, povrchové úpravy a příslušenství (dle PD)	m	403,000	3 452,10	1 391 196,30	
	PP		D+M Z.013 zábradlí podél stezek či pěšin včetně kotvení, povrchové úpravy a příslušenství (dle PD)					
19	K	Z.014	D+M Z.014 zábradlí podél stezek či pěšin včetně kotvení, povrchové úpravy a příslušenství (dle PD)	m	160,000	3 452,10	552 336,00	
	PP		D+M Z.014 zábradlí podél stezek či pěšin včetně kotvení, povrchové úpravy a příslušenství (dle PD)					
20	K	Z.015	D+M Z.015 zábradlí podél stezek či pěšin včetně kotvení, povrchové úpravy a příslušenství (dle PD)	m	77,000	3 452,10	265 811,70	
	PP		D+M Z.015 zábradlí podél stezek či pěšin včetně kotvení, povrchové úpravy a příslušenství (dle PD)					
21	K	Z.016	D+M Z.016 zábradlí podél stezek či pěšin včetně kotvení, povrchové úpravy a příslušenství (dle PD)	m	111,000	3 452,10	383 183,10	
	PP		D+M Z.016 zábradlí podél stezek či pěšin včetně kotvení, povrchové úpravy a příslušenství (dle PD)					